
口 覧

令和 7(2020年 9月吉日

地上或の皆本羨ヘ

足利市 下水道施設課

下水道管工事のお知らせ

市民の皆様には本市公共下水道事業につきまして、日頃から特段のご理解とご協力を賜り

厚<御礼申し上|ずます。
このたび、皆様のお住まいの地区内において、県道借宿西新丼線道路拡11靡纂業に併せて下

水道管の工事を行うこととなりました。

本工事は、拡幅用地内の掘削作業が主なものとなりますが、含わせて皆様の書難也内に設置

されている汚水桝付近を掘削したり、確認する等の作業が必要となるため、作業員が敷地内

に立ち入らせていただ<ことがございます。
敷地内への立入作業時には、施工会社より改めてご挨拶させていただきますが、ご不在の

場合などにおいても作業させていただきますので、ご理亀象 ご協力をお願いいたします。

なお、作業中もご自宅からの排水は通常通り流すことができます。その他ご不明な点など

ありましたら、作業員までお声かけ<ださいますようお願いいたします。
皆様には、作業期間中の交通規制などご不便とご迷惑をおかけしますが、重ねてご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

2.工 事 概 要 下水道管の新設工事
0県道1昔宿西新丼線道路拡幅事業に併せて新設歩道内|こ

下水道管を新し<埋設する工事です。

3.工 事 場 所    裏面位置図参照

4.工  期 令和7(2025)年 10月上旬 から 11月中旬 まで
※雨天 (荒天)時は休止となります。
※原則、平日の施工になります。

5。 施 工 業 者    株式会社 中家組 GL71-6777)担 当 中家

※工事についてご不明な点は、施工業者または下記までご連絡下さい。

足利市役所 下水道施言鑑果建設計画担当 直丼 (lEL22-7936)

記

ヽ

1.工 事 名    下水道管路施設移設工事 (補償)



位 置 図 (交 通 規 制 図)

工 事 名 :下水道管路施設移設工事 (補償)   市担当者 足利市上下水道部 下水道施設課

建設計画担当 直井  ■L22-7936
工事箇所 :足利市 西新井町

請負会社 株式会社 中家組

担当者  中家 1日. 71-6777

ヽ

工事施工箇所

交通規制 無
作業時片側交互通行

「
■
ヽノ

一　　　　　一

ヽヽ
ヽ

/

ヽ ヽ

ヽ

、

ヽ
´´
‐

11

ヽ
　

ヽ

.1

ト

_| [...

ロ

′
~~~ 't

を

Ⅲ

ネ あ
・

■
■

■

■
１

‐
ｉ
ｌ

::

ヽ
　
　
，，′
―
‥

ノ

′

を
.:〕

rl―

:   ・イ

Ｆ

ヽ′
′́

´́ イ

・́

―

ヽ

」
[|

′

/

ヽ / ‘
，

／

′
／

一

_r~

/

■̈ I

′,7

´_´
´

.ヽ

|

_■

=

,“
‐′

一―
ド

/

′

/


